
FORUM
TEATRAS



33

turinys



33

turinys



FORUMO TEATRO link

Įvadas

Forumo teatro metodas problemoms spręsti
FORUMO TEATRO link
Forumo teatro metodas problemoms spręsti

Įvadas

 

Trumpa Forumo teatro istorijaTrumpa Forumo teatro istorija

3 4



FORUMO TEATRO link

Įvadas

Forumo teatro metodas problemoms spręsti
FORUMO TEATRO link
Forumo teatro metodas problemoms spręsti

Įvadas

 

Trumpa Forumo teatro istorijaTrumpa Forumo teatro istorija

3 4



Mūsų studijos ir patirtis

Mūsų  didžiausias laimėjimas - Forumo teatras iškėlė diskusijas. 

:

„Teatras - menas žiūrėti į save.“

Mūsų studijos ir patirtis

Mūsų laimėjimas - teatras iškėlė diskusijas. 

eatras - menas žiūrėti į save.“

 didžiausias   Forumo 

:

„T

Forumo teatro metodu lavinami įgūdžiai:

Pirmieji žingsniai  Forumo teatro link

Forumo teatro metodu lavinami įgūdžiai:

Pirmieji žingsniai  Forumo teatro link

5 6



Mūsų studijos ir patirtis

Mūsų  didžiausias laimėjimas - Forumo teatras iškėlė diskusijas. 

:

„Teatras - menas žiūrėti į save.“

Mūsų studijos ir patirtis

Mūsų laimėjimas - teatras iškėlė diskusijas. 

eatras - menas žiūrėti į save.“

 didžiausias   Forumo 

:

„T

Forumo teatro metodu lavinami įgūdžiai:

Pirmieji žingsniai  Forumo teatro link

Forumo teatro metodu lavinami įgūdžiai:

Pirmieji žingsniai  Forumo teatro link

5 6



Trumpa rato istorija

Gyvenimas vyksta ratu.
Atvira Erdvė juda ratu. 
 
Ratas suteikia:

Ratas - idealiausia  bendrų grupės susitarimų vieta.

Grupės vadovas

Trumpa rato istorija

Gyvenimas vyksta ratu.
 ratu. 

 
Ratas suteikia:

Ratas  idealiausia   vieta.

Atvira Erdvė juda

- bendrų grupės susitarimų

Grupės vadovas

Sutartis Sutartis 

7 8



Trumpa rato istorija

Gyvenimas vyksta ratu.
Atvira Erdvė juda ratu. 
 
Ratas suteikia:

Ratas - idealiausia  bendrų grupės susitarimų vieta.

Grupės vadovas

Trumpa rato istorija

Gyvenimas vyksta ratu.
 ratu. 

 
Ratas suteikia:

Ratas  idealiausia   vieta.

Atvira Erdvė juda

- bendrų grupės susitarimų

Grupės vadovas

Sutartis Sutartis 

7 8



Energijos vadybaEnergijos vadyba

Energijos žaidimai-pratimaiEnergijos žaidimai-pratimai

9 10



Energijos vadybaEnergijos vadyba

Energijos žaidimai-pratimaiEnergijos žaidimai-pratimai

9 10



11 12



11 12



Grupės vertybių išsiaiškinimasGrupės vertybių išsiaiškinimas

SkulptūrosSkulptūros

1413



Grupės vertybių išsiaiškinimasGrupės vertybių išsiaiškinimas

SkulptūrosSkulptūros

1413



Šitaip paprastai veikia Forumo teatrasŠitaip paprastai veikia Forumo teatras

1615



Šitaip paprastai veikia Forumo teatrasŠitaip paprastai veikia Forumo teatras

1615



Forumo teatro principai ir sudedamosios dalys

1. Vertybių išsiaiškinimas

2. Vertybių išsiaiškinimas

3. Vertybių išsiaiškinimas

4. Forumo teatro rėmai 

Forumo teatro principai ir sudedamosios dalys

1. Vertybių išsiaiškinimas

2. Vertybių išsiaiškinimas

3. Vertybių išsiaiškinimas

4 o teatro rėmai. Forum  

5. Forumo teatro tikslai 

6. Forumo teatro dalys

7.  Forumo teatro kūrimo tvarka 

8. Forumo teatro  Džokeris 

5. Forumo teatro tikslai 

6. Forumo teatro dalys

7.  Forumo teatro kūrimo tvarka 

8. Forumo teatro  Džokeris 

17 18



Forumo teatro principai ir sudedamosios dalys

1. Vertybių išsiaiškinimas

2. Vertybių išsiaiškinimas

3. Vertybių išsiaiškinimas

4. Forumo teatro rėmai 

Forumo teatro principai ir sudedamosios dalys

1. Vertybių išsiaiškinimas

2. Vertybių išsiaiškinimas

3. Vertybių išsiaiškinimas

4 o teatro rėmai. Forum  

5. Forumo teatro tikslai 

6. Forumo teatro dalys

7.  Forumo teatro kūrimo tvarka 

8. Forumo teatro  Džokeris 

5. Forumo teatro tikslai 

6. Forumo teatro dalys

7.  Forumo teatro kūrimo tvarka 

8. Forumo teatro  Džokeris 

17 18



9. Kas lemia Forumo teatro veiksmingumą? 

10. Kaip pradėti Forumo teatrą

9. Kas lemia Forumo teatro veiksmingumą? 

10. Kaip pradėti Forumo teatrą

19 20

Pabaigos žodisPabaigos žodis



9. Kas lemia Forumo teatro veiksmingumą? 

10. Kaip pradėti Forumo teatrą

9. Kas lemia Forumo teatro veiksmingumą? 

10. Kaip pradėti Forumo teatrą

19 20

Pabaigos žodisPabaigos žodis



21



21



Šia knygele mes nesiekiame pristatyti viso Forumo teatro metodo. Ji atskleidžia asmeninį mūsų 
požiūrį į Forumo teatro sampratą, o sukurti ją  padėjo projekto vyksmo  dalyviai.  Mūsų 
tikslas -  pasidalyti įgytomis žiniomis ir patirtimi, kaip šį metodą kūrybiškai ir patraukliai 
pritaikyti iškeliant, diskutuojant ir  sprendžiant problemas. Tikimės, kad tai bus naudinga ir 
Jums.

„Teatras yra žinojimo forma: jis turėtų ir galėtų būti priemonė pakeisti visuomenei. 
Nelaukime, kad ateitis užklups pati, - teatras gali padėti mums ją susikurti.“
Augusto Boal


